p.m. I Ed. II., No. 54.)

' The "Inquisitio ad quod damnum" ran thus : "Inquis: capta coram Escaetore domini

R. apud crucem Lapideam in parochia beate Marie atte Stronde die Jov: prox: post festum

Sancti Dunstani Archiepiscopi anno regni Reg: Edwardi filii Reg: Edwardi octavo. [Juratores]

dicunt q'' non est ad dampnum nee prejudicium domini R. nee aliorum si Rex concedat

dilecto et fideli suo Johanni filio Reginald! de Grey q'' ipse triginta acras terre duas acras

prati et decern solidos reddit: cum pertinent: in Kentishton iuxta London et in parochia

Sancti Andr: de Holebourn extra Barram veteris Templi Lond: dare possit et assign:

dilectis sibi in Xpo Priori et Conventui Sancti Bartholomei in Smythefeld London Habend:
et Tenend: eisdem Priori et conventui et successoribus suisad inveniend: quend: capellanum

divina singulis diebus in capella Manerii ipsius Johannis de Pourtepol extra Barram
predictam pro anima ipsius Johannis et animabus antecessorum suorum et omnium fidelium

defunctorum celebratur: in perpetuum. . . . Dicunt eciam q"* predicte triginta acr: terre et

due acr: prati et decem solid: reddit: tenentur de Roberto de Chigwelle per servicium

reddendi eidem Roberto annuatim unam rosam. Et idem Robertus tenet dicta tenementa

simul cum aliis ten: de Decano et Capitulo Sancti Pauli Lond: Et predicti Decanus et

Capitulum ea tenent de domino Rege in puram et perpetuam elemosinam. Dicunt eciam q''

predicta tenementa pratum et reddit: valent per ann: in omnibus exitibus xxxi* iiii'' iu.xta

verum valorem." (Inq. 8 Ed. II., No. 169.)

From the accounts of the King's Ministers in 1540 it appears that St. Bartholomew's

possessed at " Portepole " a " Firma diversorum camporum in parochia Sancti Pancracii

"

{i.e., Kentish Town)—£9 bs. Zd. a year. Possibly this was the Portpool estate of which the

Court of Augmentation made a life grant to Robert Fuller, the Prior Commendatory who
surrendered the Convent.

^ The following is the Inquisition on his death: "Inquis: capt: apud Holbourne in

Com: Midd: coram Johanne de Bisshoppeston Esc: domini Reg: in Com: predicto xxiiii die

Junii Ann: Reg: Edwardi tercii . . . [Juratores] dicunt super sacramentum suum q*"

Reginaldus de Greye de Wilton super Wee defunct: in brevi content: . . . tenuit die [quo
obiit] in Com: predicto quoddam hospicium in Portepole iuxta Holbourne cum uno gardino
et xi parvis shopis cum pertinent: in dominico suo ut de feodo simul cum tribus acris terre
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Without attaching undue weight to the change of term in the Inquisitions